

Stavba: 10 - Oprava oplechování části atiky po vichřici na budově FÚ v Mostě čp. 3300

| |
|--------------------------------|
| Objednatel: |
| Zhotovitel dokumentace: |
| Zhotovitel: |

Základní cena:

| | |
|----------------------|------------------|
| Celkem Odbyt: | 52 470,40 |
|----------------------|------------------|

| | |
|--------------------------------|-----------|
| Měrné jednotky: | Ks |
| Počet měrných jednotek: | 1,00 |
| Náklad na měrnou jedn.: | 52 470,40 |

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 06.02.2024

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 06.02.2024

10 - Oprava oplechování části atiky po vichřici na budově FÚ v Mostě č**Rekapitulace**

| | |
|--|------------------|
| Stavba: 10 - Oprava oplechování části atiky po vichřici na budově FÚ v Mostě čp. 3300 | |
| | Odbyt |
| 10 - Oprava oplechování části atiky po vichřici na budově FÚ v Mostě čp. 3300 | 52 470,40 |
| Stavba: 10 - Oprava oplechování části atiky po vichřici na budově FÚ v Mostě čp. 3300 | |
| | |

Objekt: 10 - Havárie - ÚP Most - oprava oplechování střešní atiky**Položkový rozpočet**

| Objekt: 10 - Havárie - ÚP Most - oprava oplechování střešní atiky | | | | | | |
|---|-----------|--|----|-------|-----------------|-----------|
| 10 - Havárie - ÚP Most - oprava oplechování střešní atiky | | | | | | 52 470,40 |
| Poř.č. | Položka | Text | MJ | Počet | Jednotková cena | Celkem |
| 003 | VRN | VRN, doprava atd. | % | 9,50 | 479,20 | 4 552,40 |
| 001 | 764235408 | Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z TiZn plechu celoplošně lepené rš 750 mm | M | 16,00 | 2 700,00 | 43 200,00 |
| 002 | 764235446 | Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z TiZn plechu rš přes 400 mm | Ks | 14,00 | 337,00 | 4 718,00 |

Dne 31. 1.2024

FIRECLAY, spol s r. o.

Růžodol 5

436 01 Litvínov

Stavba: 10 - Oprava oplechování části atiky po vichřici na budově FÚ v Mostě čp. 3300

Rozpočet s poznámkou

| Stavba: 10 - Oprava oplechování části atiky po vichřici na budově FÚ v Mostě čp. 3 | | | | | | |
|--|-----------|--|----|-------|-----------------|-----------|
| 10 - Oprava oplechování části atiky po vichřici na budově FÚ v Mostě čp. 3300 | | | | | | 52 470,40 |
| Poř.č. | Položka | Text | MJ | Počet | Jednotková cena | Celkem |
| 003 | VRN | VRN, doprava atd. | % | 9,50 | 479,20 | 4 552,40 |
| 001 | 764235408 | Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z TiZn plechu celoplošně lepené rš 750 mm Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu celoplošně lepené rš 750 mm | M | 16,00 | 2 700,00 | 43 200,00 |
| 002 | 764235446 | Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z TiZn plechu rš přes 400 mm Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Cu plechu rš přes 400 mm | Ks | 14,00 | 337,00 | 4 718,00 |

Stavba: 10 - Oprava oplechování části atiky po vichřici na budově FÚ v Mostě čp. 3300

Rozpočet s výkazem výměr

| Stavba: 10 - Oprava oplechování části atiky po vichřici na budově FÚ v Mostě čp. 3 | | | | | | |
|--|-----------|--|----|-------|-----------------|-----------|
| 10 - Oprava oplechování části atiky po vichřici na budově FÚ v Mostě čp. 3300 | | | | | | 52 470,40 |
| Poř.č. | Položka | Text | MJ | Počet | Jednotková cena | Celkem |
| | | | | | Odbyt | |
| 003 | VRN | VRN, doprava atd. | % | 9,50 | 479,20 | 4 552,40 |
| 001 | 764235408 | Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z TiZn plechu celoplošně lepené rš 750 mm | M | 16,00 | 2 700,00 | 43 200,00 |
| 002 | 764235446 | Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z TiZn plechu rš přes 400 mm | Ks | 14,00 | 337,00 | 4 718,00 |

Stavba: 10 - Oprava oplechování části atiky po vichřici na budově FÚ v Mostě

Rozpočet s rozbořem

Stavba: 10 - Oprava oplechování části atiky po vichřici na budově FÚ v Mostě čp. 3

10 - Oprava oplechování části atiky po vichřici na budově FÚ v Mostě čp. 3300

| Poř.č. | Položka | Text | MJ | Počet | Od Jednotková cena |
|--------|---------------|--|----|-------|-----------------------|
| 003 | VRN | VRN, doprava atd. | % | 9,50 | 479,20 |
| 001 | 764235408 | Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z TiZn plechu celoplošně lepené rš 750 mm | M | 16,00 | 2 700,00 |
| | M19621001 | plech Cu jakost CW024A-R240 tl 0,55mm tabule | M2 | 13,55 | 1 850,00 |
| | P000000911 | Příplatek za práci ve výškách sk.9 tř.1 | HR | 12,48 | 33,00 |
| | P713000130 | Řemeslník sk.1 tř.3 | HR | 2,16 | 191,80 |
| | P713000430 | Řemeslník sk.4 tř.3 | HR | 12,48 | 256,90 |
| | S411010011500 | Ruční ohýbačka plechu tl. do 0,8 mm pracovní délky 3000 mm | Sh | 1,87 | 46,90 |
| | M55349625 | bitumenové lepidlo trvale plastické pro lepení klempířských prvků | KG | 24,00 | 296,00 |
| 002 | 764235446 | Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z TiZn plechu rš přes 400 mm | Ks | 14,00 | 337,00 |
| | P000000911 | Příplatek za práci ve výškách sk.9 tř.1 | HR | 6,02 | 33,00 |
| | P713000430 | Řemeslník sk.4 tř.3 | HR | 6,02 | 256,90 |

čp. 3300

| | |
|-----|------------------|
| | |
| | 52 470,40 |
| byt | |
| | Celkem |
| | 4 552,40 |
| | 43 200,00 |
| | 25 060,54 |
| | 411,84 |
| | 414,29 |
| | 3 206,11 |
| | 87,80 |
| | 7 104,00 |
| | 4 718,00 |
| | 198,66 |
| | 1 546,54 |